
\v.cs^ Y^_\

HASIČSKÁ
VZÁJEMNÁ

POJÍŠ ť o v na , a s .

Tt V«1 1 f V r -a • «V i V rPříhlasem do pojištěni

uzavřená
mezi smluvními stranami:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v OR vedeném M ěstským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Břetislavem Holšánem, na základě plné moci
ČSOB, a.s., č.ú.2252383/0300

(dále jen „pojistitel“) - na straně jedné

a

Město Boskovice
Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
00279978
Bc. Hanou Nedomovou, starostkou

(dále jen „pojistník/pojištěný“) - na straně druhé

Obě strany se dohodly, že za počátek změny pojištění se považuje datum uvedený v přihlášce pojištění. Toto
přihlášení má charakter Dodatku č.5, PS č. 0028451075. Platnost změny v případě připojištění, klient, případně
makléřská společnost LOYDEX, s.r.o., Ptašínského 3, 602 00 Brno, potvrdí prokazatelným zaplacením rozdílové

splátky na účet pojišťovny. Rozdílová splátka musí být na účet pojišťovny připsána nejdéle 10. následující
pracovní den, od data uvedeného v přihlášce do pojištění, jinak přihláška - dodatek, pozbývá platnosti.

Sumarizace přihlášek- dodatků, bude provedena k výročí PS.

Obchodní jméno:
Sídlo:
IČ:
Zastoupená:

Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:
bankovní spojení:

MUBOP00CU5GJ

Pojistná smlouva Č. 0028451075
strana



Článek I.

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám:

Do pojistné smlouvy se zařazuje přípojné vozidlo, poř. č. 29, VEZEKO R1X1X, RZ IBP 1280, VIN:
TJ5R 1X IX 1X 0J1072596

Připojišťuje se

- odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla

Článek II.

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Předm ětem p o jištěn í o d p o v ěd n o sti z p ro v o zu vozidel jso u veškerá v o z id la u v ed en á v T arifikačn í

tabulce , k terá tvo ří p řílo h u č. 1 této po jistné sm louvy.

Z působ stanoven í výše p o jis tn éh o je jed n o tn ý a závazný pro v šech n a p o jišťo v an á vozid la .

Předmět pojištění
Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky -

příloha č. 1

Limity plnění

Škody na zdraví usmrcením a to na
každého zraněného či usmrceného

100 000 000,- Kč

Škody na věci a ušlý zisk 100 000 000,- Kč

Uzemní rozsah Území České republiky, ostatních členských států Evropské
unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor
a států uvedených v seznamu dle §4 Vyhlášky Ministerstva
financí č.205/1999 Sb.

2. Doplňková pojištění a služby

2.1. Pojištění asistenčních služeb

Předmět pojištění Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky v příloze č. 1

Rozsah Základní asistence vztahující se pro případ havárie a poruchy vozidla

Spoluúčast 0,- Kč

Uzemní rozsah Česká republika a Evropa

M in im áln í ro zsah asisten čn ích služeb v oříoadě poru ch y a neh o d y - p říjezd asistenčn í služby, o p rava
na m ístě , v yproštěn í v o z id la , od tah vozid la .

Pojistná smlouva č. 0028451075
strana



A sistenčn í služby js o u p o sk y to v án y nepře trž itě a o pakovaně pro v o zid lo

A sistenčn í služby js o u p o sk y to v án y zd arm a a lze je po žad o v at výhrad n ě n a

(+420) 272 101 062.

Článek III.

POJISTNÉ

Nové roční pojistné dle dodatku č. 4 od 3. čtvrtletí 2017 - 16.1.2018

Povinné ručení .................................................................................................................................

Havarijní po jištěn í.............................................................................................................................74.497,- Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo,poj. výkonu práce stroje)42 150,- Kč

Roční pojistné ce lk em .......................................................................................................

Čtvrtletní sp lá tk a ................................................................................................................................. 38 323,- Kč

Nedoplatek pojistného za vozidlo RZ 5B78326, za dobu od 16.1.2018 do 28.2.2018 činí 567 Kč,

Nové roční pojistné dle dodatku č. 5 od 4. čtvrtletí - 1.3.2018

Povinné ručení .................................................................................................................................. 36 793,- Kč

Havarijní p o jištěn í.............................................................................................................................74.497,- Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo,poj. výkonu práce stroje)42 150,- Kč

Roční pojistné ce lk e m .......................................................................................................................153 440,- Kč

Čtvrtletní sp lá tk a ................................................................................................................................. 38 3 6 0 ,-Kč

Nedoplatek pojistného za dobu od 28.2.2018 do 28.2.2018 činí 0 Kč,

Platby pojistného budou hrazeny ve čtvrtletních splátkách na účet pojistitele č. 2252383/0300.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 28.2. 2018.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním
Všeobecných pojistných podmínek, Doplňkových pojistných podmínek a Smluvních ujednání, které jsou její
nedílnou součástí.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a zplnomocněný
makléř.

Pojistná smlouva č. 0028451075
strana



4. Ostatní ustanovení pojistní smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Kontaktní osoba za pojistitele - Břetislav Holšán, Denisova 585, 506 04 Jičín, tel. 602 755 107,
holsan@hvp.cz

6. Přílohy: č. 1 seznam vozidel

Za pojistitele:

fiasičská vzájemná pojišťovna a.s.

V Jičíně dne 27.2.2018

Příloha č. 1: Seznam vozidel

Pojistná smlouva č. 0028451075
strana



Příloha č. 1 k dodatku č.5 PS 0028451075

e . RZ VIN Č. TP Značka Typ Druh vozidla dle TP

vozidla je

blíže
nespec ifikov

ána výbava u
vozidel s PČ
do 200000

Zařazeni do
provozu

Objem
Výko

n
vkW

Hmotno

st

Paliv

0

Počet míst Zabezpečení Havarijní pojištění (All risk - havárie, živel, vandalismus, od<

Den
Měsí

c
Rok

Počet

míst
celkem

Počet

sedade
1

Počet

míst
k

stáni

Počet
lůžek

I A Z P AK

Druh

vozidla

pro
HAV

Nová cena Obecná cena Spoluúčast
Územní

platnost
GAP

i Renault Fluence Osobni automobil ANO 3 11 2011 1 598 81 1 725 BA 5 5 0 0 A AI 5% 5 000 Kě Evropa
2 Citroen Bcrlíngo Osobni automobil ANO 3 10 2008 1 360 55 1 780 BA 5 5 0 0 A AI 5% 5 000 Kě Evropa
4 KaiiROO Nákladní automobil ANO 7 II 2007 1 461 50 1 875 NM 5 5 0 0 A AI 5% 5 000 Kě Evropa
5 Renault Mégane Osobni automobil ANO 17 2 2010 1 598 81 1 780 BA 5 5 0 0 A AI 5% 5 000 Kč Evropa

6 Tatra CAS20T81 speciální automobil ANO 22 11 2010 12 667 325 19 000 NM 6 6 0 0 N C5 5 000 000 Kč 5% 5 000 Kě Evropa

7 Vczcko NP2I přívěs 2000 155

8 Handv přívěs 30 4 2009 750

9 Asados Hand\ OINI přívěs 9 2013 750

10 FORD FDE6 víceúčelové vozidlo 21 6 2007 2 198 81 2 800 NM 9 9 0 0 A2 5% 5 000 Kě Evropa

11 HYUNDAI 120 Osobni automobil 2014 1 248 57 1 515 BA 5 5 AI 5% 5 000 Kč Evropa

12 JMSTAR CB motocykl, skútr 3 2016 124 7 250 BA 2 2

13 VOLKSWAG TRANSPC osobni kombi 1996 2 461 85 2 800 BA 7 7 AI 5% 5 000 Kě Evropa

14 Renault Kangoo osobni 28 3 2013 1 598 78 1 924 BA 5 5 0 0 A l 1 5% 5 000 Kč Evropa

15 Renault Tlialia osobni 12 7 2013 1 149 55 1 430 BA 5 5 0 0 AI 5% 5 000 Kč Evropa

16 Citroen Bcrlingo osobní kombi 24 8 2009 1 360 55 1 780 BA 5 5 0 0 AI -2 5% 5 000 Kč Evropa
17 Renault TRAFIC osobní kombi 11 3 2003 1 870 60 2 760 NM 9 9 0 0 AI 5% 5 000 Kč Evropa

18 HYUNDAI ilO osobní 20 3 2014 998 49 1420 BA 5 5 0 0 AI 5% 5 000 Kč Evropa
19 Škoda Octavia osobní 28 12 2000 1 595 74 1 755 BA 5 5 0 0 AI 5% 5 000 Kč Evropa
20 Škoda Felicia con osobní 16 12 1997 1 598 55 1 490 BA 5 5 0 0 AI 5% 5 000 Kč Evropa

21 Renault Kangoo Nákladní automobil 22 2 2010 1 149 55 1 615 BA 2 2 0 0 C l 5% 5 000 Kč Evropa

22 Renault Kangoo Nákladní automobil 20 7 2004 1 149 55 1 615 BA 2 2 0 0 C l 5% 5 000 Kě Evropa

23 Škoda Rapid Osobni automobil 12 10 2016 1 197 81 1 645 BA 5 5 0 0 AI 5% 5 000 Kě Evropa ANO
24 LPN250S přivěs 29 1 1992 400

25 VOLKSWAG TRANSPC osobní automobil sanitní RLP 15 6 2005 2 461 96 2 800 NM 6 5 0 1
26 Škoda Yeti osobní automobil-policcjní 14 7 2017 1 395 110 2 016 BA 5 5 0 0 AI 842 402 Kě 5% 5000 Kč Evropa
27 NIEWIADÓW přívěs 20 7 2017 750

28 Renault Kangoo Nákladní automobil 30 11 2000 1 870 59 1 690 NM 2 2 0 0 AI

29 Vczcko R1XIX přivěs 22 2 2018 750

Z pojištění nelze vyloučit - je pojištěno:

Pozn. : specifikace doplňkových pojištční-kódy navazují na informace ve výše uvedené přehledové tabulce Pojištění vozidel.

CELKEM po slevě:

Kód Skupina

A l-I Osobni automobil s DPH

Al-2 Osobní automobil bez DPH

A2 Užitkový automobil

El Autobus městský

E2 Autobus předměstský

E3 Autobus meziměstský

E4 Autobus dálkový

C l Nákladní automobil

CS Speciální vozidlo

C6 Tahač

F Přivěs nákladní

Fl Návěs nákladní

F1 Speciální návěs nákladní

F Speciální přivěs nákladní

C2 Traktor

FI Návěs traktorový

F Přívěs traktorový

Fl Návěs speciální traktorový

F Přívěs speciální traktorový

B Motocykl

Kód )ruh plněn Minimální pojistná částka

A
smrt úraz«

trvalé náslc

nemocniční

B
smrt úrazci

trvalé náslc

nemocniční

C

smrt úrazer

trvalé náslc

nemocniční

D

smrt úrazer

trvalé náslc

ncmocniěn

Kód Minimální pojistná částka

0 10.000 Kč /5 0 0 Kč na den

I 20.000 K č / 1.000 Kě na den

2 30.000 Kč / 1.500 Kč na den

3 50.000 K č/2 .500 Kč na den

Připojištění asistenčních služeb

Kód Popis

1 Porucha na územi ČR

2 Porucha na území ČR + havárie na územi ]

3 Porucha + havárie na území ČR a Evropy

I: imobilizčr

A: alarm

Z: zámek zpátečky

P: pískování skel SBZOCIS neboEUROVIN OCIS

AK: aktivní zabezpečovacísystém (musí býtnapojeno na PCO nezávislé agentury, která má licenci na sledování vozidel)

Zařazeni pro pojištění POV:

Kód kupina 1 1

do 400kg 0-50cm3I motocykl, tříkolka, čtyřkolk.

2 51 -350cm31

3 351-500cm3

4 501-neomezeno

S osobni automobil do 3500kg. tříkolka a čtvřkolka nad 400kg 0-1000cm3+cle. pohon

6 1001-1350cm3

7 1351-1850cm3

8 I851-2500cm3

9 2501-neomezeno

10 obvtný automobil do 8000ki

II sanitní automobil

12 tahač návěsů

13 ostatni aut. a samoj prac. stroj s SPZ do 3500kg včetně

14 nákladní od 3500kg do 12000kg včetně

15 nákladní nad 12000kg

16 pracovní stroj sc SPZ do 3500 kg včetně

17 pracovní stroj sc SPZ od 3500 do 12000 kg vě.

18 pracovní stroj sc SPZ nad 12000 kg |

19 zemědělsky nebo lesnický traktor sc SPZ

20 pracovní stroj bez SPZ

21 motorový ruční vozík

22 jednonápravový kultivační traktor

23 traktor bez SPZ

24 vysokozdvižný vozík

25 autobus urěcnv pro provoz MHD

26 ostatní autobusy do 5000 kg

27 nad 5000 kg

28 přípojné vozidlo určení k tažení MV do 750 k8
29 nad 750 kg | !

30 návěs - urěcnv k taženi MV uvedeným pod ěislcm 12

¿Ti»slčská vzájemná pojišťovna a.s.

"" r 12C 00 P R A H A fl 'f t ím s k á 45

POBOČKA

506 01
J

600
-5



tíženi) Pojištění všech výhledových skel
Pojištění úrazu

přepravovaných osob
Pojištění zavazadel Pojištění náhradního vozidla Havarijní pojištění s rozšířením na výkon práce stroje. Asistenční sluby Pojištěni POV

Pojistit
Roční

pojistné

Limit

plnění
Spoluúč

ast
Pojistit

Roční
pojistné

Typ Pojistit
Roční

pojistné

Limit
plnění

Spoluú
čast

Pojistit
Roční

pojistné
Typ Pojistit

Roční

pojistné
Obecná cena Limit plněni Spoluúčast

Územní

platnost
Pojistit

Roční

pojistné
Typ Pojistit

Roční

pojíst
né

Druh

vozidla
pro POV

Limit

plnění v
mil. Kč

ADR Pojistit

ANO 0 000 Kč 0 Kč ANO D ANO 000 Kč 0 Kč ANO 0 NE NE základní ANO 0 Kč 7 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 7 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč IZS/Pol.ck NE NE
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč IZS/Policu NE NE
ANO 0 000 Kč 0 Kč ANO D ANO 000 Kč 0 Kč ANO 0 NE 4 400 000 Kč 3 000 000 Kč 10 000 Kč ČR ANO základní ANO 0 Kč IZS/HZS NE NE

NE NE NE NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 28 100/100 NE ANO
NE NE NE NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 28 100/100 NE ANO
NE NE NE NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 28 100/100 NE ANO

ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 8 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 6 100/100 NE ANO
NE NE NE NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 1 100/100 NE ANO

ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 8 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 7 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 6 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 7 100/100 NE ANO
ANO 0 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 8 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 5 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 7 100/100 NE ANO
ANO 6 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 7 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 6 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 6 100/100 NE ANO
ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO D ANO NE 1 ANO NE základní ANO 0 Kč 6 100/100 NE ANO

NE NE NE NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 28 100/100 NE ANO
NE NE ANO NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 8 100/100 NE ANO

ANO 2 000 Kč 0 Kč ANO ANO NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč IZS/Policie NE
NE NE NE NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 28 100/100 NE ANO
NE 0 000 Kč 0 Kč ANO NE NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 8 100/100 NE ANO
NE NE NE NE 0 NE NE základní ANO 0 Kč 28 100/100 NE ANO

0 Kč



Celkem za

vozidlo

Vlastník Držitel

Depozit
(uložení

RZ)

Roční

pojistné
Společno

st
IČ /RČ Adresa sidla Mčsto PSČ

Společn

ost
IČ/RČ A dresa sidla Město PSČ

NE MÉSTO P 279978 Masar\ kovo 1 Boskovice 68001 MÉSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MĚSTO E 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001 MĚSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MĚSTO E 279978 Masary kovo i Boskovice 68001 MĚSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MĚSTO E 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001 MBSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MĚSTO E 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001 MĚSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MÉSTO E 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001 MÉSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MĚSTO E 279978 Masarykovo ] Boskovice 68001 MĚSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MĚSTO E 279978 Masarykovo I Boskovice 68001 MÉSTO 279978 Masarykovo I Boskovice 68001
NE MĚSTO 1 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001 MÉSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE Unicrcdit 15886492 Žclctavská 15 Praha 4 14010 MĚSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MĚSTO E 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001 MĚSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MĚSTO B 279978 Masarykovo ] Boskovice 68001 MÉSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MĚSTO E 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001 MĚSTO 279978 Masarykovo I Boskovice 68001
NE MĚSTO t 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001 MÉSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE Kulturní z 69648468 Kpt. Jaroše 1( Boskovice 68001 Kulturní 69648468 Kpt. Jaroše l( Boskovice 68001
NE Mčstská s| 00380504 Havlíčkova 1( Boskovice 68001 M čstská; 00380504 Havlíčkova l( Boskovice 68001
NE Městská S| 00380504 Havlíčkova II Boskovice 68001 Mčstská 00380504 Havlíčkova K Boskovice 68001
NE Mčstská S| 00380504 Havlíčkova 11 Boskovice 68001 Mčstská 00380504 Havlíčkova 11 Boskovice 68001
NE Mčstská s| 00380504 Havlíčkova 11 Boskovice 68001 Městská 00380504 Havlíčkova 11 Boskovice 68001
NE Mčstská s| 00380504 Havlíčkova 1' Boskovice 68001 Městská 00380504 Havlíčkova 1( Boskovice 68001
NE Mčstská S| 00380504 Havlíčkova 11 Boskovice 68001 Městská 00380504 Havlíčkova 11 Boskovice 68001
NE Mčstská S| 00380504 Havlíčkova 1( Boskovice 68001 Městská 00380504 Havlíčkova 1< Boskovice 68001
NE Mčstská S| 00380504 Havlíčkova 1( Boskovice 68001 Městská 00380504 Havlíčkova 1( Boskovice 68001
NE MĚSTO E 279978 Masarykovo I Boskovice 68001 MĚSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE MÉSTO B 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001 MĚSTO 279978 Masarykovo 1 Boskovice 68001
NE Mčstská s| 00380504 Havlíčkova l( Boskovice 68001 Městská 279978 Masarykovo I Boskovice 68001
NE Kulturní z 69648468 Kpt. Jaroše !( Boskovice 68001 Kulturní 69648468 Kpt. Jaroše 1( Boskovice 68001
NE MÉSTO E 279978 Masarykovo I Boskovice 68001 MÉSTO 279978 Masarykovo! Boskovice 68001




